Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2014 г. N 414-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области от 19.09.2013 г. N 299-П

Правительство Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав областного Совета по кадровой политике, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 19.09.2013 г. N 299-П "Об областном Совете по кадровой политике" (Южноуральская панорама, 9 октября 2013 г., N 152, спецвыпуск N 35), следующие изменения:
1) включить в состав областного Совета по кадровой политике следующих лиц:

	Никитина Т.Е.
	-
	Министр социальных отношений Челябинской области

	Кремлев С.Л.
	-
	исполняющий обязанности Министра здравоохранения Челябинской области;

2) исключить из состава областного Совета по кадровой политике Мошкову Л.Н., Тарасова Д.А.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства
Челябинской области
С.Л.КОМЯКОВ
[bookmark: _GoBack]